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KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ DORASTENCOV – ZÁKLADNÉ SKUPINY 

skupina „A“ 

P.č. Priezvisko a meno Oddiel 1 2 3 
pomer 
setov 

body Poradie 

1. FILUS Jakub MŠK STK Žiar nad Hronom XXX 3 : 0 3 : 0 6 : 0 2 1 

2. OLŠIAK Jakub FTC STK Fiľakovo 0 : 3 XXX 3 : 0 3 : 3 1 2 

3. PÁL Patrik FTC STK Fiľakovo 0 : 3 0 : 3 XXX 0 : 6 0 3 

skupina „B“ 

P.č. Priezvisko a meno Oddiel 1 2 3 
pomer 
setov 

body Poradie 

1. REPÁŇ Hugo MŠK STK Žiar nad Hronom XXX 3 : 0 3 : 0 6 : 0 2 1 

2. GRACZA Tomáš FTC STK Fiľakovo 0 : 3 XXX 3 : 0 3 : 3 1 2 

3. NôTA Marian STK Kriváň 0 : 3 0 : 3 XXX 0 : 6 0 3 

skupina „C“ 

P.č. Priezvisko a meno Oddiel 1 2 3 
pomer 
setov 

body Poradie 

1. PÁSZTOR Erik Mladosť Relax Rim. Sobota XXX 3 : 2 1 : 3 4 : 5 1 2 

2. KUKUČKA Marek MŠK STK Žiar nad Hronom 2 : 3 XXX 3 : 0 5 : 3 1 1 

3. GÁL Tomáš FTC STK Fiľakovo 3 : 1 0 : 3 XXX 3 : 4 1 3 

O poradí na 1. – 3. mieste rozhodli vzájomné zápasy 

skupina „D“ 

P.č. Priezvisko a meno Oddiel 1 2 3 
pomer 
setov 

body Poradie 

1. VOJTELA Roman TJ Kremnica XXX 2 : 3 3 : 0 5 : 3 1 2 

2. LALIK Pavel Mladosť Relax Rim. Sobota 3 : 2 XXX 3 : 0 6 : 2 2 1 

3. BORGULA Patrik MŠK STK Žiar nad Hronom 0 : 3 0 : 3 XXX 0 : 6 0 3 

 
 
 
KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLADŠÍCH ŽIAKOV – ZÁKLADNÉ SKUPINY 

 

skupina „A“ 

P.č. Priezvisko a meno Oddiel 1 2 3 
pomer 
setov 

body Poradie 

1. FILIP Adrián MŠK STK Žiar nad Hronom XXX 3 : 0 3 : 0 6 : 0 2 1 

2. RUŽIČKA Peter Mladosť Relax Rim. Sobota 0 : 3 XXX 3 : 0 3 : 3 1 2 

3. GOMBALA Samuel STK Lučenec – Kalinovo 0 : 3 0 : 3 XXX 0 : 6 0 3 
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skupina „B“ 

P.č. Priezvisko a meno Oddiel 1 2 3 
pomer 
setov 

body Poradie 

1. ČERNECKÝ Adam Mladosť Relax Rim. Sobota XXX 3 : 0 3 : 0 6 : 0 2 1 

2. MAJERČÍKOVÁ Linda MŠK STK Žiar nad Hronom 0 : 3 XXX 3 : 0 3 : 3 1 2 

3. ALBERT Tibor Mladosť Relax Rim. Sobota 0 : 3 0 : 3 XXX 0 : 6 0 3 

skupina „C“ 

P.č. Priezvisko a meno Oddiel 1 2 3 
pomer 
setov 

body Poradie 

1. BAŠTÁK Adam Mladosť Relax Rim. Sobota XXX 3 : 0 3 : 0 6 : 0 2 1 

2. PROCHÁZKA Patrik STK Lučenec - Kalinovo 0 : 3 XXX 3 : 1 3 : 4 1 2 

3. HRABAJ Patrik MŠK STK Žiar nad Hronom 0 : 3 1 : 3 XXX 1 : 6 0 3 

skupina „D“ 

P.č. Priezvisko a meno Oddiel 1 2 3 
pomer 
setov 

body Poradie 

1. SÁČEK Adrián TJ Kremnica XXX 3 : 0 3 : 0 6 : 0 2 1 

2. MITTER Bruno FTC STK Fiľakovo 0 : 3 XXX 3 : 0 3 : 3 1 2 

3. KOVÁČIK Samuel MŠK STK Žiar nad Hronom 0 : 3 0 : 3 XXX 0 : 6 0 3 

 
Krajský bodovací turnaj dorastencov – konečné poradie 

Poradie Priezvisko a meno 
Rok 

narodenia 
Oddiel 

1 FILUS Jakub 1999 STK MŠK Žiar nad Hronom 

2 REPÁŇ Hugo 2000 STK MŠK Žiar nad Hronom 

3 LALIK Pavel 1998 Mladosť Relax Rimavská Sobota 

4 KUKUČKA Marek 2001 STK MŠK Žiar nad Hronom 

5 PÁSZTOR Erik 1999 Mladosť Relax Rimavská Sobota 

6 VOJTELA Roman 1999 TJ Kremnica 

7 GRACZA Tomáš 1997 FTC STK Fiľakovo 

8 OLŠIAK Jakub 2000 FTC STK Fiľakovo 

9 GÁL Tomáš 1997 FTC STK Fiľakovo 

10 NôTA Marian 2001 STK Kriváň 

11 PÁL Patrik 1998 FTC STK Fiľakovo 

12 BORGUĽA Patrik 2000 STK MŠK Žiar nad Hronom 

  
Krajský bodovací turnaj mladších žiakov konečné poradie 

Poradie Priezvisko a meno 
Rok 

narodenia 
Oddiel 

1 FILIP Adrián 2002 STK MŠK Žiar nad Hronom 

2 SÁČEK Adrián 2002 TJ Kremnica 

3 BAŠTÁK Adam 2002 Mladosť Relax Rimavská Sobota 

4 ČERNECKÝ Adam 2003 Mladosť Relax Rimavská Sobota 

5 PROCHÁZKA Patrik 2004 STK Lučenec - Kalinovo 

6 RUŽIČKA Peter 2003 Mladosť Relax Rimavská Sobota 

7 MITTER Bruno 2004 FTC STK Fiľakovo 

8 MAJERČÍKOVÁ Linda 2000 STK MŠK Žiar nad Hronom 

9 HRABAJ Patrik 2005 STK MŠK Žiar nad Hronom 

10 ALBERT Igor 2003 Mladosť Relax Rimavská Sobota 

11 GOMBALA Samuel 2006 STK Lučenec - Kalinovo 

12 KOVÁČIK Samuel 2005 STK MŠK Žiar nad Hronom 
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